关于第一批紧缺急需专业毕业生认定名单的公示
      根据《关于印发<关于鼓励引进高层次人才的七条措施〉实施细则的通知》（榕人社综〔2017〕41号）文件精神，经审核，第一批97名符合福州市紧缺急需人才。现予以公示，时间9月12日-18日，联系电话0591-83301178。
福州市紧缺急需专业毕业生认定名单
	序号
	申报单位
	申报人
及职务
	申报类别
	毕业院校及专业
	高校类别
	学位
	所属区县

	1
	锐捷网络股份有限公司
	林民
工程师
	受聘
	北京大学 物理化学
	985
	博士
	仓山区

	2
	锐捷网络股份有限公司
	蔡恩勇 研发工程师
	受聘
	西安电子科技大学计算机软件与理论
	211
	硕士
	仓山区

	3
	锐捷网络股份有限公司
	陈强
工程师
	受聘
	南京航空航天大学集成电路工程
	211
	硕士
	仓山区

	4
	锐捷网络股份有限公司
	陆冬冬硬件开发工程师
	受聘
	武汉大学 电路与系统
	985
	硕士
	仓山区

	5
	锐捷网络股份有限公司
	王义剑
软件开发工程师
	受聘
	电子科技大学 仪器科学与技术
	985
	硕士
	仓山区

	6
	锐捷网络股份有限公司
	苏博魁
助理工程师
	受聘
	西南交通大学 计算机科学与技术
	211
	硕士
	仓山区

	7
	锐捷网络股份有限公司
	谢静
工程师
	受聘
	厦门大学 计算机技术
	985
	硕士
	仓山区

	8
	锐捷网络股份有限公司
	林俊杰
研发工程师
	受聘
	福州大学 控制理论与控制工程
	211
	硕士
	仓山区

	9
	锐捷网络股份有限公司
	胡雯雯
测试工程师
	受聘
	西安电子科技大学电子与通信工程
	211
	硕士
	仓山区

	10
	锐捷网络股份有限公司
	孙敏
工程师
	受聘
	武汉大学 电子与通信工程专业
	985
	硕士
	仓山区

	11
	锐捷网络股份有限公司
	余曹荣
工程师
	受聘
	大连海事大学 交通信息工程与控制专业
	211
	硕士
	仓山区

	12
	锐捷网络股份有限公司
	杨福来
助理工程师
	受聘
	福州大学 信号与信息处理
	211
	硕士
	仓山区

	13
	锐捷网络股份有限公司
	苏初埕
软件开发工程师
	受聘
	厦门大学 电子与通信工程
	985
	硕士
	仓山区

	14
	锐捷网络股份有限公司
	叶林铨
嵌入式软件工程师
	受聘
	中国科学技术大学机械电子工程
	985
	硕士
	仓山区

	15
	锐捷网络股份有限公司
	张安国
工程师（见习研究员）
	受聘
	重庆大学 控制工程领域
	985
	硕士
	仓山区

	16
	锐捷网络股份有限公司
	王玉成
工程师
	受聘
	厦门大学 计算机技术
	985
	硕士
	仓山区

	17
	锐捷网络股份有限公司
	王鸿健
助理工程师
	受聘
	武汉理工大学 控制科学与工程
	211
	硕士
	仓山区

	18
	锐捷网络股份有限公司
	阮超凡
助理工程师
	受聘
	大连理工大学 信息与通信工程
	985
	硕士
	仓山区

	19
	锐捷网络股份有限公司
	陈家栋
助理工程师
	受聘
	武汉理工大学 计算机技术
	211
	硕士
	仓山区

	20
	锐捷网络股份有限公司
	邹佳
助理工程师
	受聘
	厦门大学 电子与通信工程
	985
	硕士
	仓山区

	21
	锐捷网络股份有限公司
	张德交
硬件工程师
	受聘
	哈尔滨工程大学信息与通信工程
	211
	硕士
	仓山区

	22
	锐捷网络股份有限公司
	朱杰
大数据挖掘工程师
	受聘
	武汉理工大学 管理科学与工程
	211
	硕士
	仓山区

	23
	锐捷网络股份有限公司
	黄淼森
助理工程师
	受聘
	华中科技大学 电子与通信工程
	985
	硕士
	仓山区

	24
	锐捷网络股份有限公司
	曾乐
助理工程师
	受聘
	南京理工大学 机械电子工程
	211
	硕士
	仓山区

	25
	锐捷网络股份有限公司
	李江阳
嵌入式软件工程师
	受聘
	电子科技大学 信号与信息处理
	985
	硕士
	仓山区

	26
	锐捷网络股份有限公司
	张琳琳
助理工程师
	受聘
	福州大学 信号与信息处理
	211
	硕士
	仓山区

	27
	锐捷网络股份有限公司
	陈建鹏
嵌入式研发工程师
	受聘
	福州大学 机械制造及其自动化
	211
	硕士
	仓山区

	28
	锐捷网络股份有限公司
	郑涛
助理工程师
	受聘
	厦门大学 计算机技术
	985
	硕士
	仓山区

	29
	锐捷网络股份有限公司
	沈振宏
软件工程师
	受聘
	南京航空航天大学航空宇航制造工程
	211
	硕士
	仓山区

	30
	锐捷网络股份有限公司
	王焕浩 助理工程师
	受聘
	南京航空航天大学导航、制导与控制
	211
	硕士
	仓山区

	31
	锐捷网络股份有限公司
	郑大伟 助理工程师
	受聘
	福州大学 通信与信息系统
	211
	硕士
	仓山区

	32
	锐捷网络股份有限公司
	钟云靖 助理工程师
	受聘
	武汉大学 集成电路工程
	985
	硕士
	仓山区

	33
	锐捷网络股份有限公司
	孙天宇 助理工程师
	受聘
	湖南大学 控制工程
	985
	硕士
	仓山区

	34
	锐捷网络股份有限公司
	冯晓珍 助理工程师
	受聘
	四川大学 光学工程专业
	985
	硕士
	仓山区

	35
	锐捷网络股份有限公司
	黄伟山 研发工程师
	受聘
	中南大学 控制科学与工程
	985
	硕士
	仓山区

	36
	锐捷网络股份有限公司
	曾春晖 嵌入式软件开发工程师
	受聘
	电子科技大学 电子与通信工程领域工程
	985
	硕士
	仓山区

	37
	锐捷网络股份有限公司
	邱彬斌 助理工程师
	受聘
	中南大学 软件工程
	985
	硕士
	仓山区

	38
	锐捷网络股份有限公司
	蒋琪凌 助理工程师
	受聘
	厦门大学 计算机科学与技术
	985
	硕士
	仓山区

	39
	锐捷网络股份有限公司
	黄少煌 应用软件开发工程师
	受聘
	福州大学 通信与信息系统
	211
	硕士
	仓山区

	40
	锐捷网络股份有限公司
	谢新鹏 嵌入式软件开发工程师
	受聘
	中南大学 电气工程
	985
	硕士
	仓山区

	41
	锐捷网络股份有限公司
	吴超辉 助理工程师
	受聘
	武汉理工大学 计算科学与技术
	211
	硕士
	仓山区

	42
	锐捷网络股份有限公司
	张家彬 助理工程师
	受聘
	中南大学 电气工程
	985
	硕士
	仓山区

	43
	锐捷网络股份有限公司
	张庆文 助理工程师
	受聘
	厦门大学 无线电物理
	985
	硕士
	仓山区

	44
	锐捷网络股份有限公司
	郑云飞 助理工程师
	受聘
	福州大学 电路与系统
	211
	硕士
	仓山区

	45
	锐捷网络股份有限公司
	林燕梅 市场计划专员
	受聘
	福州大学 统计学
	211
	硕士
	仓山区

	46
	锐捷网络股份有限公司
	吕丹娅 助理工程师
	受聘
	福州大学 电子与通信工程专业
	211
	硕士
	仓山区

	47
	福州瑞芯微电子股份有限公司
	张腾敏 工程师
	受聘
	西安电子科技大学计算数学
	211
	硕士
	鼓楼区

	48
	福州瑞芯微电子股份有限公司
	林 城 工程师
	受聘
	浙江大学 信息与通信工程
	985
	硕士
	鼓楼区

	49
	福州瑞芯微电子股份有限公司
	汤秋生 工程师
	受聘
	西安电子科技大学集成电路系统设计
	211
	硕士
	鼓楼区

	50
	福州瑞芯微电子股份有限公司
	张 婷 工程师
	受聘
	西安电子科技大学软件工程
	211
	硕士
	鼓楼区

	51
	福州瑞芯微电子股份有限公司
	蒋米悦 工程师
	受聘
	西安电子科技大学软件工程
	211
	硕士
	鼓楼区

	52
	福州瑞芯微电子股份有限公司
	林 捷 工程师
	受聘
	西安交通大学 集成电路工程
	985
	硕士
	鼓楼区

	53
	福州瑞芯微电子股份有限公司
	徐仕伟 工程师
	受聘
	电子科技大学 集成电路工程
	985
	硕士
	鼓楼区

	54
	福州瑞芯微电子股份有限公司
	孙剑忠 工程师
	受聘
	西安电子科技大学电子与通信工程
	211
	硕士
	鼓楼区

	55
	福州瑞芯微电子股份有限公司
	吴火森 工程师
	受聘
	西安电子科技大学电子与通信工程
	211
	硕士
	鼓楼区

	56
	福州瑞芯微电子股份有限公司
	孟东阳 工程师
	受聘
	河海大学 摄影测量与遥感
	211
	硕士
	鼓楼区

	57
	福州瑞芯微电子股份有限公司
	林新泉 工程师
	受聘
	福州大学 电路与系统
	211
	硕士
	鼓楼区

	58
	福州瑞芯微电子股份有限公司
	陈抗抗 工程师
	受聘
	中国科学技术大学集成电路工程
	985
	硕士
	鼓楼区

	59
	福州瑞芯微电子股份有限公司
	戴宗雄 工程师
	受聘
	厦门大学 控制工程
	985
	硕士
	鼓楼区

	60
	福建省新能海上风电研发中心有限公司
	程子硕 研发工程师
	受聘
	福州大学 水工结构工程
	211
	硕士
	马尾区

	61
	福建省新能海上风电研发中心有限公司
	林旻 研发工程师
	受聘
	西南交通大学 结构工程
	211
	硕士
	马尾区

	62
	金强（福建）建材科技股份有限公司
	章 程 工程设计
	受聘
	福州大学 结构工程
	211
	硕士
	长乐市

	63
	福州高意通讯有限公司
	刘小菊 产品工程师
	受聘
	福州大学 材料加工工程
	211
	硕士
	晋安区

	64
	福州高意光学有限公司
	赵艳芳 光学研发工程师
	受聘
	北京理工大学 仪器仪表工程
	985
	硕士
	晋安区

	65
	福建四创软件有限公司
	封敏 业售前工程师
	受聘
	福州大学 地图学与地理信息系统
	211
	硕士
	晋安区

	66
	福州京东方光电科技有限公司
	方涛
高级研究员
	受聘
	北京师范大学 高分子化学与物理
	985
	博士
	福清市

	67
	福州京东方光电科技有限公司
	陈惠
中级研究员
	受聘
	福州大学 材料学
	211
	硕士
	福清市

	68
	福州京东方光电科技有限公司
	卢奇敏
中级工程师
	受聘
	福州大学 材料加工工程
	211
	硕士
	福清市

	69
	福州京东方光电科技有限公司
	岳彬
高级工程师
	受聘
	内蒙古大学 化学
	211
	硕士
	福清市

	70
	福州京东方光电科技有限公司
	高贞龙
中级专员
	受聘
	内蒙古大学 化学
	211
	硕士
	福清市

	71
	福州京东方光电科技有限公司
	武瑞英
中级工程师
	受聘
	福州大学 化学工程
	211工程
	硕士
	福清市

	72
	福州京东方光电科技有限公司
	周维忠
中级工程师
	受聘
	哈尔滨工业大学 材料学
	985
	硕士
	福清市

	73
	福州京东方光电科技有限公司
	王建亭
中级工程师
	受聘
	福州大学 材料加工工程
	211
	硕士
	福清市

	74
	福州京东方光电科技有限公司
	孙加兴
中级工程师
	受聘
	福州大学 化学工程
	211
	硕士
	福清市

	75
	福州京东方光电科技有限公司
	许亚丽
中级工程师
	受聘
	福州大学 材料工程
	211
	硕士
	福清市

	76
	福州京东方光电科技有限公司
	戴顺治
中级工程师
	受聘
	福州大学 管理科学与工程
	211
	硕士
	福清市

	77
	福州京东方光电科技有限公司
	欧忠星
中级工程师
	受聘
	福州大学 材料学
	211
	硕士
	福清市

	78
	福州京东方光电科技有限公司
	胡贵光
中级研究员
	受聘
	哈尔滨工业大学 材料加工工程
	985
	硕士
	福清市

	79
	福州京东方光电科技有限公司
	李潭
中级研究员
	受聘
	北京航空航天大学 材料工程
	985
	硕士
	福清市

	80
	福州京东方光电科技有限公司
	黄琦
中级研究员
	受聘
	北京科技大学 冶金工程
	211
	硕士
	福清市

	81
	福州京东方光电科技有限公司
	陈婷
中级研究员
	受聘
	西北工业大学 化学
	985
	硕士
	福清市

	82
	福州京东方光电科技有限公司
	邹振游
中级研究员
	受聘
	南京理工大学 军事化学与烟火技术
	211
	硕士
	福清市

	83
	福州京东方光电科技有限公司
	林雅宾
中级研究员
	受聘
	北京理工大学 光学工程
	985
	硕士
	福清市

	84
	福州京东方光电科技有限公司
	王巧妮
中级研究员
	受聘
	北京航空航天大学光学工程
	985
	硕士
	福清市

	85
	福州京东方光电科技有限公司
	陈志坚
中级研究员
	受聘
	福州大学 材料工程
	211
	硕士
	福清市

	86
	福州京东方光电科技有限公司
	吴振钿
中级研究员
	受聘
	北京航空航天大学 仪器仪表工程
	985
	硕士
	福清市

	87
	福州京东方光电科技有限公司
	陶文昌
中级研究员
	受聘
	北京理工大学 化学工程与技术
	985
	硕士
	福清市

	88
	福州京东方光电科技有限公司
	黎明
中级研究员
	受聘
	北京科技大学 机械工程
	211
	硕士
	福清市

	89
	福州京东方光电科技有限公司
	洪贵春
中级研究员
	受聘
	哈尔滨工业大学 材料工程
	985
	硕士
	福清市

	90
	福州京东方光电科技有限公司
	游静
中级工程师
	受聘
	福州大学 材料物理与化学
	211
	硕士
	福清市

	91
	福州京东方光电科技有限公司
	徐姗姗
中级研究员
	受聘
	天津大学 材料学
	985
	硕士
	福清市

	92
	福州京东方光电科技有限公司
	徐旭
中级研究员
	受聘
	天津大学 材料学
	985
	硕士
	福清市

	93
	福州京东方光电科技有限公司
	郑饶文
中级工程师
	受聘
	北京科技大学 材料科学与工程
	211
	硕士
	福清市

	94
	福州京东方光电科技有限公司
	赖彩玲
中级工程师
	受聘
	浙江大学 化学工程
	985
	硕士
	福清市

	95
	福州京东方光电科技有限公司
	徐炜泽
中级研究员
	受聘
	天津大学 机械工程
	985
	硕士
	福清市

	96
	福州京东方光电科技有限公司
	杨小宝
中级工程师
	受聘
	福州大学 材料加工工程
	211
	硕士
	福清市

	97
	福州京东方光电科技有限公司
	李彦才
中级工程师
	受聘
	天津大学 材料学
	985
	硕士
	福清市

福州市人力资源和社会保障局
2017年9月12日